РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 11

22.01.  2015 г.                                                                                 № х. Ленинский

О создании комиссии по контрольному
обмеру построенного объекта
 «Строительство автомобильной дороги
подъезд к х. Козорезов 600 м- примыкание
к автомобильной дороги
 «х. Камышев- п.Зимовники» Зимовниковского Ростовской области

Согласно указанию контрольно- счетной палаты Ростовской области , и в соответствии с пунктом 20 статьи 14 Федеральным законом № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь пунктом 5 статьи 2 и пунктом 3 статьи 27 Устава муниципального образования «Ленинское сельское поселение»Зимовниковского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Создать комиссию по контрольному обмеру построенного объекта«Строительство автомобильной дороги подъезд к х. Козорезов 600 м- примыкание к автомобильной дороги «х. Камышев- п.Зимовники» Зимовниковского Ростовской области в составе:

Председатель комиссии Бабкина Любовь Ивановна Глава Ленинского с.п.
Члены комиссии:
- Фурсова Ольга Игоревна –главный специалист Ленинского с.п.
- Артемова Алла Николаевна- специалист по земельным и имущественным отношениям
 - Кюрча Елена Викторовна- специалист 1 категории

 2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ленинского
сельского поселения                                                                           Л.И.Бабкина